CONKXIP

Clasificacion por Cateqorias

TRIATLON SUPER SPRINT LA RODA 2023 CADETES

Localidad | Distancia | 500 | 2000000 | 1000 |
Fecha Carrera: ‘ jueves, 23 de febrero de 2023 ‘ Hora publicacién H ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: Javier Royo Jurado de Competicion Victor EQTR
Juez Arbitro: Isabel Robles ! Javier Royo
Resp. Clasificaciones:|CONCHIP ! Isabel Robles
Datos de la Competicidn
Carrera 500 Ciclismo 2000000 Carrera a pie 1000
Vueltas Vueltas Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 4 FN 11 NF 0 NP 3 . b o
Cateqoria: CDF T ;
- Carrera Ciclismo Carrera a pie
Pos. Pos.
Cat. Gen. pPorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel
1 2 20 EVA FRESNEDA TORTOSA CLUB TRIATLON ALBACETE 0:25:06 501 0:03:30 3,30
2 3 21  ANDREA HERNANDEZ GONZALEZ CLUB TRIATLON ALBACETE 0:07:04 125 0:03:41 341
3 4 17 ISABEL RODRIGUEZ PRETEL CLUB TRIATLON ALBACETE 0:07:01 1724 0:03:55 355
4 11 18 MARIAPILAR GARCIA ORTEGA CLUB TRIATLON ALBACETE 0:09:32 154 0:04:36 436
Cateqoria: CDM T ;
- Carrera Ciclismo Carrera a pie
Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel
1 1 10 DANIEL FRESNEDA TORTOSA CLUB TRIATLON ALBACETE 0:07:21 128 0:02:17 217
2 5 8 ISMAEL TEBAR GONZALEZ EQTR - RODACAL BEYEM 0:08:17 139 0:03:03 303
3 6 14 ERIC APARICIO LOPEZ CLUB TRIATLON ALBACETE 0:08:24 141 0:03:38 3,38

. ’*’ﬁ'

DIPUTACION DE ALBAGETE

% u

o oem

PIFLITACION 0 &2 RACTTE

o Erdrlary

i il G

Tiempo

Meta ~
0:10:55 0:00:00
0:11:08
0:11:19

0:14:35

0:00:13
0:00:24
0:03:40

Tiempo

Meta
Dif

0:10:52 0:00:00
0:11:45

0:12:31

0:00:53
0:01:39

Pagina 1 de 2



10

13
15

12

SERGIO
MARCOS
SALVADOR
GUILLERMO

HERNANDEZ ROMERO
GONZALEZ ANGULO
SEVILLA CUESTA
FERRER PEINADO

CLUB TRIATLON ALBACETE 0:08:36

CLUB TRIATLON ALBACETE 0:08:27
EQTR - RODACAL BEYEM 0:08:17
CLUB TRIATLON ALBACETE 0:09:32

BIPUTACHIN DE ALBACETE

g

PIFLITACION 0 &2 RACTTE

1,43
1,41
1,39

154

0:03:28
0:04:10
0:04:27
0:03:30

3,28
4,10
4,27

3,30

0:12:43 0:01:51
0:12:59 0:02:07
0:13:19 0:02:27
0:13:24 0:02:32

Pagina 2 de 2



