

## Clasificación por Categorias



## TRIATLÓN SUPER SPRINT LA RODA 2023 CADETES

Localidad				Distancia	500	20	00000	1000			
Fecha Carrera: jueves, 23 de febrero de 2023					Hora publicación						
	Oficiale	S		Firma	Juez Arbitro						
Delegado Técnico: Javier Royo						Jurado de	Jurado de Competición Victor EQ				
Juez Árbitro: <u>Isabel Robles</u>							" Javier Royo				
Resp. Clasificaciones: CONCHIP						" Isabel Robles					
			1	Datos de	la Competició	n					
Carrera 500					2000000		Carrera a pie 1000				
Vueltas					Vueltas		Vueltas				
Temperatura °C Te					a °C		Temp	eratura °C	;		
INSCRITOS	14	FN	11	NF	0	ΝP	3	DQ	0		

Cate	gorio	a: CD	<u>F</u>			Carrera	ar II				
Pos.	Pos.						Ciclismo		Carrera a pie	Tiempo	
Cat.	Gen.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Pos /Tiempo/Vel	T1 Pos /Tiempo/Vel	T 2	Pos /Tiempo/Vel	Meta	Dif
1	2	20	EVA	FRESNEDA TORTOSA	CLUB TRIATLÓN ALBACETE	<b>0:25:06</b> 5,01			<b>0:03:30</b> 3,30	0:10:55	0:00:0
2	3	21	ANDREA	HERNANDEZ GONZALEZ	CLUB TRIATLÓN ALBACETE	<b>0:07:04</b> 1,25			<b>0:03:41</b> 3,41	0:11:08	0:00:1
3	4	17	ISABEL	RODRIGUEZ PRETEL	CLUB TRIATLÓN ALBACETE	0:07:01 1,24			<b>0:03:55</b> 3,55	0:11:19	0:00:2
4	11	18	MARÍA PILAR	GARCÍA ORTEGA	CLUB TRIATLÓN ALBACETE	0:09:32 1,54			<b>0:04:36</b> 4,36	0:14:35	0:03:4
Cate	Categoria: CDM					a. I.					
Pos.	Pos.					Carrera	Ciclismo	Carrera a pie		Tiempo	
Cat.	Gen.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Pos /Tiempo/Vel	T1 Pos /Tiempo/Vel	T 2	Pos /Tiempo/Vel	Meta	Dif
1	1	10	DANIEL	FRESNEDA TORTOSA	CLUB TRIATLÓN ALBACETE	0:07:21 1,28			<b>0:02:17</b> 2,17	0:10:52	0:00:00
2	5	8	TSMAFI.	TEBAR GONZÁLEZ	FOTR - RODACAL REVEM	0:08:17 1.39			0:03:03 3.03	0.11.45	0:00:5



0:08:24 1,41

CLUB TRIATLÓN ALBACETE

APARICIO LÓPEZ

ERIC

**0:03:38** 3,38 **0:12:31** 0:01:39

4	7	13	SERGIO	HERNANDEZ ROMERO	CLUB TRIATLÓN ALBACETE	0:08:36	1,43		0:03:28	3,28	0:12:43	0:01:51
5	8	15	MARCOS	GONZALEZ ANGULO	CLUB TRIATLÓN ALBACETE	0:08:27	1,41		0:04:10	4,10	0:12:59	0:02:07
6	9	9	SALVADOR	SEVILLA CUESTA	EQTR - RODACAL BEYEM	0:08:17	1,39		0:04:27	4,27	0:13:19	0:02:27
7	10	12	GUILLERMO	FERRER PEINADO	CLUB TRIATLÓN ALBACETE	0:09:32	1,54		0:03:30	3,30	0:13:24	0:02:32







